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EMV-Filter mit Uberspannungsschutz

-

ungeschiitzte Seite

unprotected side

>—4

z
o S oS

R

T T
—
- 9 Lp g
|
|
|
|
e i
|
o |
} 211
f !
I \FNF 193 |
|
|
? e
—1
|3
|

EMV-Filter mit integriertem Uberspannungsschutz ermaglichen einen
reibungslosen Betrieb von sehr empfindlicher Elektronik auch in rauen
Umgebungen. Geeignet fiir den Einsatz in einphasigen TN-Netzen. Der Tief-

passfilter eliminiert die hochfrequenten Netzstorungen, die durch Blitz- oder

Schalthandlungen entstanden sind.

« Einsetzbar an der Schnittstelle LPZ 0B - 2 und hoher
« Priifnormen: IEC61643-11/EN 61643-11

« Der AbleitstoBstrom betragt bis 20 kA (8/20 ps)

« EAC-Zulassung

|EC-Priifklasse

Nennspannung DC

Nennspannung AC

Hochste Dauerspannung DC

Hochste Dauerspannung AC
Schutzpegel (1KV/us)

Schutzpegel beiIn (8/20 yis); worst case
Ansprechzeit L-N/L,N-PE
Nennableitstostrom (8/20 yis)

Max. AbleitstoBstrom (8/20 us)

Max. zul. Leitungs- bzw. Vorsicherung
Max. Anschlussdrahtquerschnitt
Betriebstemperaturbereich

Empf. Anschlussdrahtquerschnitt
Gehdusematerial/Farbe
Abmessungen (LxHxT)

Schutzart (IECEN 60529)

Montage auf

Netzform
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Typ2+3

48\V=

4\~

70V=

50V~

<1,0kv

<15kv

<25ns

15kA

20 kA

25A4G

4mm?

-40 - +80°C

2,5 mm?
Aluminium/silber
211 x71x 106 mm
P20
Montageplatte
T-phasige TN-Systeme

Produkt EPF 48V/25A-5
Artikel-Nr. 253053
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Anderungen in Form und Technik behalten wir uns im Sinne des technischen Fortschritts vor. Die Abbildungen sind unverbindlich. Fiir Irrtiimer und Druckfehler ibernehmen wir keine Haftung.
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